
UCHWAŁA NR XLVIII/302/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwała nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r., zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r., uchwała nr XLVI/298/2018 z 28 czerwca 
2018r., zarządzeniem nr 27/2018 z 9 lipca 2018r. zarządzeniem nr 28/2018 z 13 lipca 2018r., uchwała nr 
XLVII/301/2018 z 27 lipca 2018r. oraz zarządzeniem nr 35/2018 z 8 sierpnia 2018r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 374.686,96 zł. w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 100.314,96 zł. Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi: 12.742.876,15 zł;

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 42.853,73 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 980.868,73 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 45.265.404,04zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41.583.851,22 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.681.552,82 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 374.686,96 zł., w tym:

1) zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 100.314,96 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
12.742.876,15 zł;.

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 42.853,73 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 980.868,73 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 46.623.856,43 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 39.369.790,90 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.254.065,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 223.500,00 zł.

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, w tym:

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.861.160,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 329.700,00 zł.

§ 4. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/302/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 86 600,003 232 423,00 3 319 023,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 600,00 3 229 023,003 142 423,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
578 500,00 86 600,00 665 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
7 000,0014 086 293,56 14 093 293,56

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 7 000,00 357 000,00350 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 7 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 168 714,5511 724 829,13 11 893 543,68

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 84 581,00 8 859 094,008 774 513,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 774 513,00 84 581,00 8 859 094,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 133,55 121 764,6837 631,13

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 53 853,73 53 853,73

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 30 279,82 30 279,82

801 Oświata i wychowanie 115 464,96702 346,00 817 810,96

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 150,00 15 150,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 150,00 15 150,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 314,96 100 314,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 100 314,96 100 314,96

852 Pomoc społeczna - 11 000,00459 431,00 448 431,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 11 000,00 45 653,0056 653,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 000,00 - 11 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 907,458 200,00 16 107,45

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 907,45 16 107,458 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 200,00 5 907,45 11 107,45

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 2 000,00 5 000,00

44 890 717,08 45 265 404,04374 686,96Razem:

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/302/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 86 600,006 447 554,61 6 534 154,61

60016 Drogi publiczne gminne 86 600,00 6 309 171,736 222 571,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 937,67 86 600,00 1 153 537,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00380 000,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 93 000,0073 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00337 918,33 347 918,33

71095 Pozostała działalność 10 000,00 200 192,33190 192,33

4300 Zakup usług pozostałych 27 430,33 12 000,00 39 430,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 32 380,002 992 173,13 3 024 553,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 380,00 2 603 306,002 570 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 600,00 7 380,00 252 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511,00405 000,00 405 511,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 511,00 358 011,00357 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 511,00 511,00

801 Oświata i wychowanie 229 895,9614 086 856,00 14 316 751,96

80101 Szkoły podstawowe 84 581,00 8 013 441,007 928 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 84 581,00 124 581,00

80104 Przedszkola 0,00 3 005 808,003 005 808,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 409,00 - 1 000,00 148 409,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 858 224,00813 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 400,00 50 000,00 360 400,00

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 314,96 100 314,960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 321,75 99 321,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 993,21 993,21

852 Pomoc społeczna - 11 000,001 699 455,00 1 688 455,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 11 000,00 45 653,0056 653,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 653,00 - 11 000,00 45 653,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 100,00352 319,00 348 219,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
 

a także szkolenia młodzieży - 4 100,00 39 900,0044 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

37 000,00 - 4 100,00 32 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 900,002 047 318,57 2 043 418,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 900,00 587 100,00591 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 3 900,00 86 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,001 611 241,38 1 628 241,38

92195 Pozostała działalność 17 000,00 101 755,9084 755,90

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 17 000,00 54 500,00

926 Kultura fizyczna - 2 700,00820 500,00 817 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 700,00 109 300,00112 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

35 000,00 - 700,00 34 300,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 500,00 2 500,00

46 249 169,47 46 623 856,43374 686,96Razem:

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 46.623.856,43 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.667.946,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          13.090.008,00 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVIII/302/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 100 314,96100 314,960,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 314,96100 314,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 314,96100 314,960,00

12 742 876,1512 642 561,19 100 314,96Razem:

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/302/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 sierpnia2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 100 314,96100 314,960,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 314,96100 314,960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 321,7599 321,750,00

4300 Zakup usług pozostałych 993,21993,210,00

12 642 561,19 100 314,96 12 742 876,15Razem:

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVIII/302/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00140 000,00 140 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD
 

MYM DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ" 53 700,00 0,00 53 700,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA GROŃSKO). MIESZKAŃCY
 

MARZĄ SKRYCIE, BY NA SALI NIE HULAŁ WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE" 86 300,00 0,00 86 300,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA LINIE). STRAŻAK, SOŁTYS ZA
 

PAN BRAT ZAWOJUJĄ CAŁY ŚWIAT" 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 86 600,005 844 310,35 5 930 910,35

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 60 000,0060 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
 

DOKUMENTACJI PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI BUDOWY CIĄGU

 

PIESZO - ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ NR 92 NA

 

ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE- LWÓWEK- PNIEWY-

 

CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
  

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI

 

BUDOWY CIAGU PIESZO- ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI

 

KRAJOWEJ NR 92 NA ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE-

 

LWÓWEK- PNIEWY- CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

60 000,00 0,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1731P LWÓWEK- ZĘBOWO
 

20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2731P W M. POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI POWIATOWEJ NR 2730P Z
 

DROGA POWIATOWĄ NR 1731P

 

10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM 40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 600,00 5 724 841,675 638 241,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 937,67 86 600,00 1 153 537,67

BUDOWA ODWODNIENIA DROGI GMINNEJ- UL. DŁUGA W ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 230 000,00 0,00 230 000,00

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

MODERNIZACJA CHODNIKA  dot. wieś PAKOSŁAW 22 000,00 0,00 22 000,00

MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI dot. wieś Zygmuntowo 10 938,27 0,00 10 938,27

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH :
  

ZĘBOWO- UL. KWIATOWA, PAKOSŁAW 734 999,40 86 600,00 821 599,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 973 996,00 0,00 1 973 996,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

558 906,00 0,00 558 906,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 415 090,00 0,00 1 415 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 308,00 0,00 2 357 308,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

670 462,60 0,00 670 462,60

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 686 845,40 0,00 1 686 845,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 0,00 240 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 240 000,00 0,00 240 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 56 068,6856 068,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 068,68 0,00 56 068,68

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 28 290,00 0,00 28 290,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW dot. wieś
 

Lipka Wielka 4 500,00 0,00 4 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Bródki 13 278,68 0,00 13 278,68

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Chmielinko 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - dot. wieś Posadowo 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Zgierzynka 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA URZĄDZEŃ NA
 

TERENIE REKREACYJNYM  dot. wieś Linie 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAGOSPODAROWANIE TERENU
 

REKREACYJNEGO dot. wsi Brody 0,00 0,00 0,00

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,0057 000,00 77 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 27 000,0027 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. PARKOWEJ W
 

LWÓWKU (PIEC I KOMIN) 7 000,00 0,00 7 000,00

UTWARDZENIE I OGRODZENIE PLACU NA DZIAŁCE NR 211/3 W
 

LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 50 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO- GMINNEGO PRZY
 

UL.KOŚCIELNEJ I RATUSZOWEJ W LWÓWKU 30 000,00 20 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa - 2 000,0015 000,00 13 000,00

71095 Pozostała działalność - 2 000,00 13 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

MODERNIZACJA SZALETÓW MIEJSKICH 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,0075 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 100 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ W BUDYNKU UMIG 25 000,00 0,00 25 000,00

MONTAŻ SYSTEMU AUTOMATYCZNEJ ARCHIWIZACJI DANYCH
 

17 000,00 0,00 17 000,00

ZAŁOŻENIE MONITORINGU W BUDYNKU UMIG 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

ZAKUP KLIMATYZACJI DO POMIESZCZEŃ BIUROWYCH NA
 

PODDASZU UMIG 25 000,00 25 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511,00202 000,00 202 511,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 37 000,0037 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 37 000,00 0,00 37 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU OSOBOWEGO
 

OZNAKOWANEGO DLA POSTERUNKU POLICJI W LWÓWKU 37 000,00 0,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 511,00 165 511,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - GOSPODARCZEGO DLA OSP
 

LINIE - I ETAP 165 000,00 0,00 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 511,00 511,00

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

ZAKUP SPRZĘTU  P.POŻ. - JAKO WKŁAD WŁASNY GMINY DO
 

PROJEKTU MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 511,00 511,00

801 Oświata i wychowanie - 5 000,00370 000,00 365 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 114 000,00114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 800,00 0,00 105 800,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY - ŁAZIENKI 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP CHMIELINKO 28 200,00 0,00 28 200,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW 17 600,00 0,00 17 600,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO 5 000,00 0,00 5 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 200,00 0,00 8 200,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 8 200,00 0,00 8 200,00

80104 Przedszkola 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

ZĘBOWO - POKRYCIE DACHOWE 45 000,00 0,00 45 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 000,00 195 000,00200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA
 

ZAJĘCIA SZKOLNE 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 000,00 135 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 135 000,00135 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
135 000,00 0,00 135 000,00

DOTACJA DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI
 

ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI W NOWYM

 

TOMYŚLU NA ZAKUP WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU

 

MEDYCZNEGO - MIKROSKOP OPERACYJNY

 

135 000,00 0,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 900,0097 950,00 94 050,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 950,007 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 950,00 0,00 7 950,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 7 950,00 0,00 7 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 900,00 86 100,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 3 900,00 86 100,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. SADOWEJ W LWÓWKU 90 000,00 - 3 900,00 86 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00126 594,18 126 594,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 120 594,18120 594,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 594,18 0,00 120 594,18

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI dot. wieś Komorowice 22 380,63 0,00 22 380,63

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ dot. wieś
 

Wymyślanka 9 633,99 0,00 9 633,99

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Chmielinko 21 000,00 0,00 21 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Krzywy Las 8 179,56 0,00 8 179,56

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Linie 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Pawłówek 7 300,00 0,00 7 300,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Grońsko 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Zębowo 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ZGIERZYNKA 10 000,00 0,00 10 000,00

PROJEKT ŚWIETLICY  dot. wieś Pakosław 27 100,00 0,00 27 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA SCENY dot. wieś
 

Pakosław 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

MODERNIZACJA SZATNI 70 000,00 0,00 70 000,00

7 132 854,53 7 254 065,53121 211,00Razem

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 5



         
 
 
           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr XLVIII/302/2018 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 8 sierpnia  2018r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2018 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
280.000,00 

 
280.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
 

953.350,00 

 
 

953.350,00 

 
 

0,00 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
370.810,00 

 
370.810,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 

 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
33.000,00 

 

 
0,00 

 
33.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



 
 

 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85111 
Szpitale ogólne  
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 
 
6220 Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
32.900,00 

 
0,00 

 

 
32.900,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 3



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60011 
Drogi publiczne 
krajowe 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6220 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji  i 
zakupów  innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 4



 
 
 

samorz ądowych  
zakładów bud żetowych 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.190.860,00 

 
1.861.160,00 

 
329.700,00 

 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLVIII/302/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 sierpnia  2018r. 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostki samorz ądu terytorialnego              

w 2018 roku  

 

DOCHODY: 

Dział  Rozdział       § Nazwa  Kwota 
dotacji 

1 2   5 

600 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

6620 

 

 

 

 

 

 

 

Drogi publiczne powiatowe  

w tym:  

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P”  - kwota  10.000,00,  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P      

w m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

 

 „Przebudowa ul. Stefana Wittmanna               

w Lwówku wraz z odwodnieniem”- kwota 

40.000,00 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



 

      WYDATKI: 

Dział  Rozdział        § Nazwa  

 

Kwota 
dotacji 

1 2  3 5 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

   6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drogi publiczne powiatowe  
 
 w tym: 

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P” - kwota  10.000,00,  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P       

w m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

-  „Przebudowa ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 

wraz z odwodnieniem” – kwota 40.000,00 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVIII/302/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2018r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 374.686,96

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ub zdrowotne, § 2030 Dotacje
celowe- kwota 11.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacja
celowa z tytułu pomocy finansowej – kwota 86.600,00– środku z Urzędu Marszałkowskiego na
dofinansowanie przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych : Pakosław, Zębowo- umowa nr
486/2018.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych § 2010 Dotacje celowe
– kwota 100.314,96 (Pismo Wojewody Wlkp).

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, §
2920 Subwencje – kwota 84.581,00 (Pismo Ministra Finansów dot . przyznania środków z rezerwy
subwencji oświatowej).

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe- kwota ogółem
84.133,55 w tym: § 2030 Dotacja celowa – kwota 53.853,73 oraz § 6330 Dotacje celowe- kwota 30.279,82
(Pismo Wojewody Wlkp – zwrot części wydatków wykonanych w ramach f-szu sołeckiego w 2017r.).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz.801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 0870 wpływy
ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 15.150,00 (wpływ ze sprzedaży gminnego autobusu
szkolnego).

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota
ogółem 7.907,45 w tym: § 0750 wpływy z dzierżawy i najmu – kwota 5.907,45

oraz § 0960 darowizny – kwota 2.000,00

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618 wpływy z innych opłat, § 0490 wpłaty za
zajęcie pasa drogowego 7.000,00.

WYDATKI:

1.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ub zdrowotne, § 4130 składki na
ub zdrowotne- kwota 11.000,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 86.600,00 – środku z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie przebudowy drogi
dojazdowej do gruntów rolnych : Pakosław, Zębowo.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – kwota ogółem
100.314,96 z tego:

§ 4240 zakup pomocy – kwota 99.321,75 w tym: (ZSiP Brody 13.647,15, ZSPiP Chmielinko 10.038,60,
SP Lwówek 35.486,55, ZSPiP Pakosław 9.350,55, ZSPiP Zębowo 16.681,50, ZSPiP Posadowo 10.206,90,
Gimnazjum 3.910,50).

§ 4300 zakup usług pozost.– kwota 993,21 (ZSiP Brody 136,47, ZSPiP Chmielinko 100,39, SP Lwówek
354,87, ZSPiP Pakosław 93,50, ZSPiP Zębowo 166,81, ZSPiP Posadowo 102,07, Gimnazjum 39,10).

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne, § 6060 – wydatki
na zakupy inwestycyjne 511,00 – jako wkład Gminy do Projektu ogłoszonego przez Ministerstwo
Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP.

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 1



5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 zakup
usług pozostałych – kwota 50.000,00 – celem podpisania umowy na dowozy szkolne na okres od IX-
XII/2018.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 12.000,00 z przeznaczeniem na zapłatę faktur za zbieranie opłaty targowej.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 20.000,00 – modernizacja budynku gminnego mieszkalnego – narożnik
ul. Kościelnej i Ratuszowej.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup pomocy –
kwota ogółem 84.581,00 (środki z rezerwy subwencji oświatowej) z przeznaczeniem dla ZSPiP Chmielinko
49.080,00 oraz ZSiP Brody 35.501,00 na zakup pomocy dydaktycznych do realizacji podstawy
programowej z przedmiotów przyrodniczych.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność , § 4300 – zakup usług
pozostałych – kwota 17.000,00.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urząd gminy, § 6060 zakupy inwestycyjne-
kwota 25.000,00 zakup klimatyzacji I piętro.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4300 zakup usług – kwota
7.380,00 z przeznaczeniem na przeprowadzenie audytu.

12.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85412 Kolonie i obozy , § 2360 Dotacje dla
stowarzyszeń – kwota 4.100,00.

13.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej- kwota
ogółem 2.700,00 z tego:

§ 2360 Dotacje dla stowarzyszeń – kwota 700,00

§ 3040 Nagrody – kwota 1.500,00

§ 4210 Zakup mat.- kwota 500,00

14.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 3.900,00 z zadania :”Budowa oświetlenia na ul. Sadowej w Lwówku”.

15.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, §
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne- kwota 5.000,00 z zadania „Zakup busa do przewozu osób
niepełnosprawnych na zajęcia szkolne”.

16.Zmniejszenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 2.000,00 z zadania „Modernizacja szaletów miejskich”.

17.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola z § 3020 wydatki osobowe –
kwota 1.000,00 do § 4280 zakup usług zdrowotnych – kwota 1.000,00 (wniosek dyr. P-la Lwówek).

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 28CFB6AA-0BAF-4483-99F6-176557C30732. Uchwalony Strona 2




